MecTo Ne
roH.
1 76
2 93
3 77
4 67
5 71
6 128
7 92
8 72
9 74
10 79
11 61
12 80
13 94
14 99
15 27
16 41
17 78
18 130
19 26
20 131
21 136
22 1
23 139
24 75
25 4
26 22
27 70
28 119
29 120
30 134
31 43
32 13
33 137
34 39
35 69
36 25
37 14
38 116
39 23
40 15
41 138
42 102
43 135
44 115
45 107
46 82
47 145
48 81
49 142
50 19
51 45
52 104
53 38
54 110

MHUHUCTEPCTBO KYJIbTYPbBI U CIIOPTA PECITYBJIMKU KA3BAXCTAH

KOMHTET IO JEJAM CIIOPTA U ®U3HYECKOM KYJIbTYPhI
HAIIMOHAJIbHBINA OJIMMITAACKUIA KOMUATET PECIYBJIMKUA KAZAXCTAH
KA3BAXCTAHCKASA ®EJEPALIVA BEJIOCUIIETHOI'O CIIOPTA

YIPABJIEHUE ®U3NUYECKOU KYJbTYPbI U CIIOPTA ATMATUHCKOM OBJACTH
Iopubiii Yemnuonat Pecnydinku Kazaxcran no Bes1iocuneHoMy CiopTy Ha mocce (MyK4uHbI)

rPYNMNOBASA NOHKA. 1 3TAI.
PESYIILTATHI

Tpacca TangblkopraH-Anmatsl-Mykpbl
17 nioHga 2018r.
Bpems ctapTta: 10:00
OuctaHumsa: 107km

Kop
UCI
KAZ19970530
KAZ19991002
KAZ19980501
KAZ19920702
KAZ19910314
KAZ19950712
KAZ19910828
KAZ19870312
KAZ19940204
KAZ19990508
KAZ19910101
KAZ19990520
KAZ19961120
KAZ19920302
KAZ19990531
KAZ19990224
KAZ19960711
KAZ19960306
KAZ19990403
KAZ19920207
KAZ19990205
KAZ19950209
KAZ19960409
KAZ19961023
KAZ19990327
KAZ20010206
KAZ19940127
KAZ19990213
KAZ19930309
KAZ19950217
KAZ20000604
KAZ19901013
KAZ19990324
KAZ20000224
KAZ20010326
KAZ19970910
KAZ20010905
KAZ20001013
KAZ20000623
KAZ20011014
KAZ19961106
KAZ20000724
KAZ19990911
KAZ20001226
KAZ20010407
KAZ20010331
KAZ20010509
KAZ20000509
KAZ20010701
KAZ20010320
KAZ19981217
KAZ20011102
KAZ19990602
KAZ19990827

®.U.cnopTcMeHa

OBcsaHHUKOB AnekcaHap
UYxaH UNropb

CokornoB Hukuta
HukntnH Mateen
Kambiwes ApmaH
JlaBpeHTbEB AHTOH
doMuHbIX [aHun
HenomHsawwmn EBreHnn
OkuweB BukTop
CemeHoB AnekcaHnap
["aukun MaBen
Jleceuko Omutpun
Ky3abMuH AHTOH
TeIHrMwes Kanpat
XapyeHKo AHTOH
3anues VBaH
XKykeHoB AcnaH
LLlepOuHuH FOpuin
BawHt OMutpun
["anees Bagum

Xanen CynraH

AszeH Magn
TypebekoB Hypranm
BonowwuH Anekcen
A3seH MabuoeH
OpoxuHnH PomaH
ActadbeB CtenaH
MapyxuH OaHumn
JlykbsiHOB OMuTpUiA
Apgunos LWaknp
MpoHckmn Oannmn
Mwupanves CyntaHmypat
MmagunuH AnekcaHgp
Husazos Bonat
KasakeBuuyc Hukuta
Abunpaes Enpgoc
Anvkynos Tumyp
CeprueHko [leHnc
PeweTtkoB MBaH
["ancvH Bnagnmnp
Mepekees daHusp
MaHTypoB Unbsa
MyxamenbsHoB TamepnaH
BarbipbekoB bakbepreH
Acbin6ek ManbimkaH
KouveTkoB Unbs
HaynetxaH »KeHunc
Kabayek Hukuta

Ab6pgpaxmaHoB [uHmyxamep,

MaHoB AHgpen
KawwvpuH Omutpuin
CnamxaHoB OpkeH
LWtenH NoraHH
Bospckun AHaTtonun

CpepHsist ckopocTb nobeautens 38,41 km/u

O6nactb PesynbTar

CKO-1
AO-1
CKO-2
3KOn
CKO-1
AINMM-2
AO-1
CKO-1
CKO-1
CKO-2
nBen
CKO-2
AO-1
AO-2
XBI-1
ACT-1
CKO-2
AJIM-2
KBJ-1
AJIM-2
AJIM-3
K30n
AIIM-1
CKO-1
K30n
XKBJ-1
CKO-1
KCTn
KCTn
AJIM-2
ACT-1
FOKO
AJIM-2
ACT-1
3KOn
XKBJ-1
FOKO
AO-4
KBJ1-1
FOKO
AlNMn
AO-2
AJIM-3
AO-4
AO-3
CKO-2
AIIM-1
CKO-2
AIIM-1
FOKO
ACT-1
AO-2
ACT-1
AO-3

2:47:08
2:47:18
2:47:46
2:48:37
2:48:37
2:50:29
2:51:28
2:51:28
2:51:28
2:53:51
2:54:01
2:55:05
2:55:06
2:55:08
2:55:08
2:55:08
2:55:08
2:55:08
2:56:06
2:56:06
2:57:55
2:57:56
2:58:28
2:58:40
2:58:41
2:58:50
2:59:42
3:00:21
3:02:17
3:03:04
3:03:04
3:05:41
3:05:41
3:13:20
3:13:21
3:13:23
3:13:58
3:13:58
3:14:08
3:14:30
3:15:57
3:16:56
3:17:03
3:22:15
3:23:55
3:23:55
3:23:55
3:23:55
3:23:57
3:23:57
3:23:59
3:24:00
3:24:00
3:24:00

BoH-5
cek

10”
7!!
91!

21:

3::

17

OTcTaBaHue

0:00:10
0:00:38
0:01:29
0:01:29
0:03:21
0:04:20
0:04:20
0:04:20
0:06:43
0:06:53
0:07:57
0:07:58
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:00
0:08:58
0:08:58
0:10:47
0:10:48
0:11:20
0:11:32
0:11:33
0:11:42
0:12:34
0:13:13
0:15:09
0:15:56
0:15:56
0:18:33
0:18:33
0:26:12
0:26:13
0:26:15
0:26:50
0:26:50
0:27:00
0:27:22
0:28:49
0:29:48
0:29:55
0:35:07
0:36:47
0:36:47
0:36:47
0:36:47
0:36:49
0:36:49
0:36:51
0:36:52
0:36:52
0:36:52



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

46
44
68
34
32
55
95

146
96

124
90
48

147
64
65
91
35
85

114
62

140

101

108

KAZ19990406
KAZ20010530
KAZ20000613
KAZ20001021
KAZ20010612
KAZ20010603
KAZ19970425
KAZ20011214
KAZ19980406
KAZ19950419
KAZ19980728
KAZ20010115
KAZ20010704
KAZ20010125
KAZ20000114
KAZ20001103
KAZ20010717
KAZ19991205
KAZ20001120
KAZ20010720
KAZ20000916
KAZ19990508
KAZ20011019

KommioHuke Ne 2:
"oHWwwmk Ne 113 - He cTapToBarn.
"oHWwmkn Ne 11,37,47,66,98,100,105,106,109,112,117,129 roHKy He 3aKOHYMIN.

1

dunatos Opun
XatnuH HypxaH
TutoB Hukuta
BopoavH AHatonui
MarpunoB bek3oz
MoTtaneHko JaHuna
Llov Bnagumup
Monyraes Makcum
Opasbaes Agun
Pvse Omutpun
Kowbipb6ekos »KapackaH
MaHaTtan HapumaHn
CraBwuukuii Buktop
3uHkoBCKMI Apocnas
Xabaynna EppaH
YanueB AHcap
KyabMuH [leHunc
KyHusizos Anu
TyaHdo Anekcen
TutoB AnekcaHngp
CwunbyeHko Aptem
Manwukos Maausap
MNepkoB Hukuta

ACT-2
ACT-1
3KOn
YXBN-2
YXBN-2
ACT-2
AO-1
AJIM-1
AO-1
AJIM-2
BKO
ACT-2
AJIM-1
MBI
MBI
BKO
XKBJ1-2
BKO
AO-4
MBI
AJIM-1
AO-2
AO-3

3:24:00
3:24:00
3:24:10
3:24:10
3:24:10
3:24:50
3:25:12
3:26:30
3:26:33
3:26:33
3:29:51
3:36:31
3:36:51
3:38:40
3:38:56
3:39:01
3:39:07
3:39:07
3:39:17
3:39:17
3:39:23
3:39:23
3:39:33

0:36:52
0:36:52
0:37:02
0:37:02
0:37:02
0:37:42
0:38:04
0:39:22
0:39:25
0:39:25
0:42:43
0:49:23
0:49:43
0:51:32
0:51:48
0:51:53
0:51:59
0:51:59
0:52:09
0:52:09
0:52:15
0:52:15
0:52:25

2.

3. ToHwwmkM Ne 24, 97 cHATbI 3a COKpaLleHne ANCTaHLUN.

4. T[lopsagok criefoBaHUs MallMH TEXHUYECKOM nomolun Ha 2-m atane: 1 CKO-1; 2 AO-1; 3 CKO-2; 4 3KO;
5 AJIM-2; 6 IMBJ1; 7 ACT-1; 8 XKBJ1-1; 9 AO-2; 10 K30O; 11AJIM-3; 12 FOKO; 13 AO-4; 14 BKO

KomaHaHbIW 3a4yeT 1-ro atana:

MecTo O6nacTtb, kKOMaHAa PesynbTtart OTcTtaBaHue
1 CeBepo-KasaxctaHckas obnactb - 1 08:27:13
2 AnmaTtumHckas obnactb — 1 08:33:52 0:06:39
3 CeBepo-KasaxctaHckas obnacTb - 2 08:36:42 0:09:29
4 Anmatbl — 2 08:41:43 0:14:30
5 YKambbinckas obnactb — 1 08:50:04 0:22:51
6 r.Actana — 1 09:11:32 0:44:19
7 lOxHo-KazaxctaHckas obnactb 09:34:09 1:06:56
8 AnmaTunHckas obnactb — 2 09:36:04 1.08:51
9 Anmatbl — 1 09:46:20 1:19:07
10 MaBnogapckasi o6nacTtb 10:11:37 1:44:24
11 AnmaTtuHckas obnactb — 4 10:15:30 1:48:17
12 r.Actana — 2 10:25:21 1:58:08
13 YKambbinckas obnactb — 2 10:27:27 2:00:14
14 AnmaTtuHckas obnactb — 3 10:27:28 2:00:15
15 BocTo4yHo-KasaxcTaHckas obnactb 10:47:59 2:20:46
Anmatbl — 3 bes 3adveTa
Knaccudukauus «FOpHbIN rOHWWK»
MecTo - Kop UCI ®.U. cnopTcmeHa O6nactb Pesynbtar
rOHL4MKa
1Mo
1 61 KAZ19910101 Maukun MNaeen nBn 5
2 77 KAZ19980501 CokornoB Hukuta CKO-2 3
3 119 KAZ19990213 MapyxuH Janunn KCTn 2
2N
1 77 KAZ19980501 CokornoB Hukuta CKO-2 5
2 71 KAZ19910314 Kambilwes ApMaH CKO-1 3
3 93 KAZ19991002 YxkaH Uropb AO-1 2
OcHoBHOM (huHUL
1 76 KAZ19970530 OBcsaHHUKOB AnekcaHap CKO-1 10
2 93 KAZ19991002 YxaH Uropb AO-1 6
3 77 KAZ19980501 CokornoB Hukuta CKO-2 4
4 67 KAZ19920702 HukutuH MaTtsen 3KOn 2
5 71 KAZ19910314 Kambilwes ApmaH CKO-1 1



Cymma

1 77 KAZ19980501 Cokornos Hukuta CKO-2 12
2 76 KAZ19970530 OBcsaHHUKOB AnekcaHap CKO-1 10
3 93 KAZ19991002 YxaH Uropb AO-1 8
4 61 KAZ19910101 aukun MNasen nBrn 5
5 71 KAZ19910314 Kambiwes ApmaH CKO-1 4
6 67 KAZ19920702 HukntuH MatBen 3KOn 2
6 119 KAZ19990213 MapyxvH OaHuun KCTn 2

FEHEPAJIbHAA KNTACCUDPUKALUA

PE3YJIbTATHI

OuctaHums: 119km CpegHsis ckopocTb nobeautens roHku: 39,21km/u
Kop

Mecto Ne roH. UGl ®.N. roHwmka O6nactb Pesynbtar OtctaBaHue
1 76 KAZ19970530 OBcsiHHUKOB AnekcaHap CKO-1 3:02:03
2 93 KAZ19991002 UYxaH UNropb AO-1 3:03:04 0:01:01
3 77 KAZ19980501 CokornoB Hukuta CKO-2 3:03:52 0:01:49
4 67 KAZ19920702 HwvikntH Matsen 3KOn 3:04:13 0:02:10
5 71 KAZ19910314 KambiweB ApmaH CKO-1 3:05:29 0:03:26
6 92 KAZ19910828  domuHbIX [JaHun AO-1 3:05:41 0:03:38
7 74 KAZ19940204  OkwuweB Buktop CKO-1 3:06:32 0:04:29
8 128 KAZ19950712  JlaBpeHTbEB AHTOH AJTIM-2 3:06:38 0:04:35
9 72 KAZ19870312 HenomHsiwmn EBreHnin CKO-1 3:07:41 0:05:38
10 79 KAZ19990508  CemeHoB AnekcaHap CKO-2 3:10:26 0:08:23
11 130 KAZ19960306  Llep6buHuH FOpuit AJIM-2 3:10:26 0:08:23
12 61 KAZ19910101  Taukwui MNasen nBen 3:10:35 0:08:32
13 41 KAZ19990224  3aiueB VBaH ACT-1 3:10:47 0:08:44
14 94 KAZ19961120  Ky3bMWH AHTOH AO-1 3:10:57 0:08:54
15 27 KAZ19990531  Xap4eHko AHTOH XKBJl-1 3:11:28 0:09:25
16 80 KAZ19990520  Jleceuko Omutpun CKO-2 3:11:40 0:09:37
17 99 KAZ19920302  TeiHruwes KanpaTt AO-2 3:11:55 0:09:52
18 78 KAZ19960711  >KykeHoB AcnaH CKO-2 3:11:58 0:09:55
19 26 KAZ19990403  BauHT OmuTpuii XKBI1-1 3:12:10 0:10:07
20 131 KAZ19920207 [anees Bagum AIM-2 3:12:52 0:10:49
21 1 KAZ19950209  AseH Magu K30n 3:13:40 0:11:37
22 136 KAZ19990205  Xanen CynraH AIM-3 3:14:33 0:12:30
23 75 KAZ19961023  BonowwuH Anekcen CKO-1 3:14:47 0:12:44
24 139 KAZ19960409  TypebekoB Hypranm AJIM-1 3:14:52 0:12:49
25 70 KAZ19940127  Acrtadbes CtenaH CKO-1 3:15:02 0:12:59
26 4 KAZ19990327  AseH [abupgeH K30n 3:15:14 0:13:11
27 22 KAZ20010206  [OpoxuHuH PomaH KBJ1-1 3:15:31 0:13:28
28 119 KAZ19990213  MapyxuH Januun KCTn 3:15:53 0:13:50
29 120 KAZ19930309  JlykbsiHoB OMuUTpun KCTn 3:18:30 0:16:27
30 43 KAZ20000604  lMpoHckuin JaHuun ACT-1 3:20:02 0:17:59
31 134 KAZ19950217  Apwros Wakup AIM-2 3:20:24 0:18:21
32 137 KAZ19990324 Mmagunui AnekcaHgp ANMM-2 3:21:45 0:19:42
33 13 KAZ19901013  Mwupanues CyntaHmypaT OKO 3:22:15 0:20:12
34 69 KAZ20010326  KasakeBuyyc Hukuta 3KOn 3:30:31 0:28:28
35 23 KAZ20000623  PewweTkoB MBaH KBJ1-1 3:30:59 0:28:56
36 25 KAZ19970910 A6wungaeB Enpgoc XKBJ1-1 3:31:27 0:29:24
37 116 KAZ20001013  CeprueHko [leHuc AO-4 3:31:29 0:29:26
38 14 KAZ20010905  AnwukyrnoB Tumyp KOKO 3:32:06 0:30:03
39 138 KAZ19961106  MepekeeB [aHusp AJTMn 3:32:20 0:30:17
40 15 KAZ20011014  TamncuH Bragumnp FOKO 3:32:29 0:30:26
41 39 KAZ20000224  Hwusasos bonat ACT-1 3:33:05 0:31:02
42 135 KAZ19990911  MyxameabsHoB TamepnaH AJTIM-3 3:33:52 0:31:49
43 102 KAZ20000724  MaHTypoB Unbs AO-2 3:34:38 0:32:35
44 38 KAZ19990602 LWtenH NoraHH ACT-1 3:40:08 0:38:05
45 115 KAZ20001226 Banbip6ekoB bakbepreH AO-4 3:40:13 0:38:10
46 107 KAZ20010407  Acbinbek anbivkaH AO-3 3:40:55 0:38:52
47 44 KAZ20010530  XatnuH HypxaH ACT-1 3:41:40 0:39:37
48 82 KAZ20010331 KouveTkoB Unbs CKO-2 3:41:46 0:39:43
49 19 KAZ20010320 MaHoB AHgpen KOKO 3:41.56 0:39:53
50 81 KAZ20000509  Kabauek Hukuta CKO-2 3:41:57 0:39:54
51 104 KAZ20011102  CnamxaHoB OpkeH AO-2 3:41:58 0:39:55



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

95
34
145
46
142
32
68
45
110
55
96
146
124
90
48
64
147
114
35
85
101
62
140
108
65
91

KAZ19970425 Llov Bnagumup
KAZ20001021 BopoavH AHaTonui
KAZ20010509  [OaynetxaH XeHuc
KAZ19990406 dunaTos KOpun
KAZ20010701  A6gpaxmaHoB [AnHmyxameq
KAZ20010612 Marpunos bek3oga
KAZ20000613  TutoB Hukuta
KAZ19981217 KawwmpuH Omutpuin
KAZ19990827 Bosipckun AHaTonun
KAZ20010603 MNoTtaneHko [JaHuna
KAZ19980406  OpasbaeB Agun
KAZ20011214 Monyraes Makcum
KAZ19950419 Pvise Omutpuin
KAZ19980728 Konbipbekos »KapackaH
KAZ20010115 ManaTtan HapumaH
KAZ20010125 3nHKoBCKMIA Apocnas
KAZ20010704 CraBuukui Buktop
KAZ20001120  TyaHdo Anekcen
KAZ20010717 Ky3abMuH [leHunc
KAZ19991205 KyHusizos Anu
KAZ19990508 Manuvkos Magusap
KAZ20010720 TutoB AnekcaHap
KAZ20000916 CunbyeHko ApTem
KAZ20011019 MepkoB Hukuta
KAZ20000114  Xabaynna EpgaH
KAZ20001103 Yanues AHcap

KomaHaHbIW 3a4eT No cymme 2-x 3TanoB:

MecTto

O6nacTtb, KOMaHAaa

CeBepo-KasaxctaHckasa obnactb - 1
AnmaTtumHckas obnactb — 1
CeBepo-KasaxctaHckasa obnacTtb - 2
Anmatbl — 2

YKambblinckas obnactb — 1
r/ActaHa—1

lOxHo-KasaxctaHckas obnactb
AnmaTtumHckas obnactb — 2

Anmatbl — 1

MaBnogapckas obnactb
AnmaTtuHckas obnactb — 4

r.ActaHa — 2

AnmaTtumHckas obnactb — 3
>YKambblnckas obnactb — 2
BocTo4yHo-KasaxcTaHckas obnactb

AO-1
YXBN-2
AJTM-1
ACT-2
AJIM-1
YXBN-2

3KOn
ACT-1

AO-3
ACT-2

AO-1
AJIM-1
AJIM-2

BKO
ACT-2

MBI
AJIM-1

AO-4
XKBJ1-2

BKO

AO-2

MBI
AJIM-1
AO-3
MnBIn
BKO

PesynbTtar

08:12:42
09:19:49
09:26:07
09:29:14
09:39:09
10:00:17
10:26:41
10:29:31
10:39:05
11:04:53
11:08:59
11:17:30
11:20:52
11:22:27
11:44:35

3:42:00 0:39:57
3:42:16 0:40:13
3:42:25 0:40:22
3:42:32 0:40:29
3:42:35 0:40:32
3:42:39 0:40:36
3:42:39 0:40:36
3:42:43 0:40:40
3:42:54 0:40:51
3:43:54 0:41:51
3:44:16 0:42:13
3:44:21 0:42:18
3:44:27 0:42:24
3:47:26 0:45:23
3:54:13 0:52:10
3:56:24 0:54:21
3:56:36 0:54:33
3:57:26 0:55:23
3:57:32 0:55:29
3:57:49 0:55:46
3:58:11 0:56:08
3:58:12 0:56:09
3:58:14 0:56:11
3:58:27 0:56:24
3:58:29 0:56:26
3:59:20 0:57:17
OTcraBaHue
1:07:07
1:13:25
1:16:32
1:26:27
1:47:35
2:13:59
2:16:49
2:26:23
2:52:11
2:56:17
3:04:48
3:08:10
3:09:45
3:31:53

H. JlutBnHeHko

C. KoHoBanoB



